
Starosta Grodziski
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a

UO. }J-0. \ &OJI3 Zarządzenie Nr _/2023
Starosty Grodziskiego 

/  dnia mOrf.O. 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia w Starostwie Powiatu Grodziskiego 
programu komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją -  systemu EZD 
PUW

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 33 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatu 
Grodziskiego zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Zespół do spraw wdrożenia w Starostwie Powiatu Grodziskiego programu 

komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją -  systemu EZD PUW, 
zwany dalej "Zespołem" w składzie:

-  Joanna Madej
-  Seweryn Ryński
-  Hanna Miszewska
-  Marcin Zieliński
-  Magdalena Hajne
-  Monika Bielecka
-  Łukasz Ryk.

2. Wyznaczam Panią Joannę Madej na przewodniczącego Zespołu.

§2
Do zadań Zespołu należy koordynowanie wdrożenia programu komputerowego do 
elektronicznego zarządzania dokumentacją -  systemu EZD PUW w tym:

1) uzgodnienie harmonogramu prac wdrożeniowych;

2) bieżąca współpraca z zespołem Naukowej Akademickiej Sieci Komputerowej 
Państwowego Instytutu Badawczego (NASK).

3) bieżąca współpraca z Koordynatorami, o których mowa w § 3 oraz komórkami 
organizacyjnymi, w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji czynności 
związanych z systemem EZD PUW;

4) opracowanie lub dostosowanie wewnętrznych procedur dotyczących stosowania 
systemu i ochrony danych osobowych przetwarzanych w systemie EZD PUW.

§3
1. W każdym Wydziale/Samodzielnym Stanowisku bezpośredni przełożony wyznacza 
Koordynatora wdrożenia i funkcjonowania Systemu EZD PUW, odpowiedzialnego za przebieg 
prac wdrożeniowych w poszczególnych Wydziałach/Samodzielnych Stanowiskach.



2. Koordynatorzy dokonają analizy spraw prowadzonych w poszczególnych 
Wydziałach/Samodzielnych Stanowiskach pod kątem możliwości ich dokumentowania 
w postaci elektronicznej oraz określenia rodzajów spraw wg rzeczowego wykazu akt (JRWA), 
które będą prowadzone w systemie elektronicznym.

§4
System EZD PUW wdrażany będzie na zasadach wynikających z Umowy o nieodpłatne 
korzystanie z programu komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją 
zawartej ze Skarbem Państwa — Wojewodą Podlaskim, jako system wspomagający tradycyjny 
obieg dokumentów w Starostwie Powiatu Grodziskiego.

§5
Zobowiązuję pozostałych pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
i pomocniczych do współpracy z powołanym zespołem i udziału w pracach dotyczących 
wdrożenia systemu EZD PUW.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARCE

W ieźb ick i

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym


